АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ “САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2016                                                                                              № 87

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных

участков», утвержденный Постановлением Администрации муниципального

образования «Сарапульский район» №936 от 06.09.2012 г.

С целью приведения в соответствие закону Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных

планов земельных участков» (далее – Регламент), утвержденного Постановлением

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» №936 от

06.09.2012 г. и на основании протеста прокуратуры Сарапульского района №54-2015

от 24.12.2015 г., руководствуясь п.8 ст.33 Устава муниципального образования

«Сарапульский район», Администрация муниципального образования «Сарапульский

район» постановляет:

1. Внести в пункт 3.4 Регламента следующие изменения: предложение

«Должностное лицо, ответственное за исполнение услуги, вправе самостоятельно

принимать решения:…» читать в следующей редакции «Должностное лицо,

ответственное за исполнение услуги, самостоятельно принимает решение:…».

Глава Администрации                                      А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Зам. Главы Администрации по ЖКХ,

строительству, промышленности и связи                                               Ю.В. Пермитин

Начальник отдела юридической и

организационно-кадровой работы                                                           А.В. Селиверстов

Начальник отдела архитектуры

и градостроительства                                                                                 А.А. Устиченко